
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.02.2021 № 213 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 16.12.2020 № 3712 «Об утверждении схем расположения 

инвестиционных площадок в границах  

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 16.12.2020                     

№ 3712 «Об утверждении схем расположения инвестиционных площадок в 

границах муниципального образования «Город Магадан» следующие 

изменения: 

1.1. В пятом абзаце пункта 7 цифры «0,721» заменить цифрами «0,491».  

1.2. В пятом абзаце пункта 9 цифры «1,197» заменить цифрами 

«11,965».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в городских средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

 

   Глава муниципального образования   

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан    


